Главе Куринского сельского
поселения Апшеронского района
________________________________________
________________________________________
(Ф.И.О. физического лица, паспортные данные,
________________________________________
наименование и реквизиты юридического лица
______________________________________________
или индивидуального предпринимателя,
________________________________________
банковские реквизиты, контактные телефоны)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку из похозяйственной книги, содержащую сведения:
__________________________________________________________________
(содержание выписки)

__________________			_____________________________________
	   (дата)					(должность, Ф.И.О., подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]